hanno l’accesso al proprio terreno attraverso la medesima strada, alla quale dalla strada vicinale 

Tronconi - Tronco A 

L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/4) 

Stato di occupazione: in uso all’esecutato per l'accesso alla proprietà 

Al prezzo base d’asta di € 307.809,60 (trecentosettemilaottocentonove/60) 

Offerta minima € 230.857,20 (duecentotrentamilaottocentocinquantasette/20) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[